i

VENETO

Meeting di Halloween - 5° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI

200 Stile Libero

Rosa, Domenica 25/10/2009 ore 11:15
TL: - Cron: A-Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P wWw~NOONMO

N~NPFP 0Wwo o~

Atleta

ABBENITE ALESSANDRA
GHIRARDELLO GIORGIA
MARIOTTO SARA
GELMINI LILLI

ZILIO LINDA

DE BIAGGI SILVIA
PARADISI FRANCESCA

PESCE CATERINA
SOLDATI TERESA
D'ARNESE CHIARA
ALFANO FRANCESCA
POZZETTI CAMILLA

RAMPON ILARIA CARLOTTA
CERCHIER CAMILLA BRUNA

MUCCI DEBORA

Serie

Anno

1996
1994
1996
1994
1996
1995
1996

1994
1994
1994
1994
1995
1996
1994
1996

Foglion. 1
25/10/2009

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SCHIO NUOTO FAMILA

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO

S.S.D. MIRANO NUOTO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

LE ZUCCHE ASSASSINE
PADOVA

ASD PIAVE NUOTO

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.

Tempo

02:13.35
02:13.54
02:16.01
02:17.07
02:19.26
02:20.64
02:21.69

02:05.77
02:07.07
02:10.49
02:10.54
02:11.83
02:14.94
02:16.77
02:21.21

Pti

6.00
5.00
3.00
1.00

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

