

Meeting di Halloween - 5° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 25/10/2009

RISULTATI

200 Stile Libero

Rosà, Domenica 25/10/2009 ore 11:15

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	5	ABBENITE ALESSANDRA	1996	SCHIO NUOTO FAMILA	02:13.35	6.00
2°	4	GHIRARDELLO GIORGIA	1994	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	02:13.54	5.00
3°	2	MARIOTTO SARA	1996	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:16.01	3.00
4°	6	GELMINI LILLI	1994	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:17.07	1.00
5°	7	ZILIO LINDA	1996	TEAM EUGANEO	02:19.26	
6°	3	DE BIAGGI SILVIA	1995	ADRIA NUOTO	02:20.64	
7°	1	PARADISI FRANCESCA	1996	S.S.D. MIRANO NUOTO	02:21.69	
Seri	ie n° 1					
1°	4	PESCE CATERINA	1994	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:05.77	12.00
2°	5	SOLDATI TERESA	1994	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:07.07	10.00
3°	6	D'ARNESE CHIARA	1994	U.S.D. HYDROS	02:10.49	9.00
4°	3	ALFANO FRANCESCA	1994	PLAIN TEAM VENETO	02:10.54	8.00
5°	8	POZZETTI CAMILLA	1995	LE ZUCCHE ASSASSINE	02:11.83	7.00
6°	1	RAMPON ILARIA CARLOTTA	1996	PADOVA	02:14.94	4.00
7 °	7	CERCHIER CAMILLA BRUNA	1994	ASD PIAVE NUOTO	02:16.77	2.00
8°	2	MUCCI DEBORA	1996	GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.	02:21.21	